Zalacznik Nr 1b. Plan i wykonanie dochodéw z tytulu dotacji i subwencji

Dzial |Rozdziat| Paragraf Tresé Plan Wykonanie
Wykonanie| %
010 Rolnictwo i fowiectwo 361 334,00 361 332,64| 100,00%
01042 Wytaczenie z produkcji gruntéw rolnych 127 250,00 127 250,00( 100,00%
Dotacja celowa otrzymana z tytutu pomocy
finansowej udzielanej miedzy jednostkami
6300 samorzadu terytorialnego na dofinansowanie 127 250,00| 127 250,00] 100,00%
wtasnych zadan inwestycyjnych i zakupow
inwestycyjnych
01095 Pozostata dziatalnos¢ 234 084,00 234 082,64| 100,00%
Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa
2010  |M@realizacie zadan biezacych z zakresu 234084,00| 234 082,64 100,00%
administracji rzadowej oraz innych zadan
zleconych gminie (zwigzkom gmin) ustawami
600 Transport i tacznos¢é 134 152,00 134 152,00| 100,00%
60078 Usuwanie skutkéw klesk zywiotowych 134 152,00 134 152,00| 100,00%
Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa
2030 na realizacje wtasnych zadan biezacych gmin 134 152,00 134 152,00| 100,00%
(zwigzkéw gmin)
750 Administracja publiczna 67 459,00 67 111,09 99,48%
75011 Urzedy wojewodzkie 44 600,00 44 600,00| 100,00%
Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa
2010  |n@realizacie zadan biezacych 2 zakresu 44600,00| 44 600,00| 100,00%
administracji rzadowej oraz innych zadan
zleconych gminie (zwigzkom gmin) ustawami
75056 Spis powszechny i inne 22 859,00 22 511,09 98,48%
Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa
2010 ~ |n@realizacie zadan biezacych 2 zakresu 22859,000  22511,00| 9848%
administracji rzadowej oraz innych zadan
zleconych gminie (zwigzkom gmin) ustawami
Urzedy naczelnych organéw witadzy
751 panstwowej, kontroli i ochrony prawa 11 863,00 9 610,87 81,02%
oraz sadownictwa
75101 Urzedy naczelnych organow wiadzy 695,00 695,00| 100,00%
panstwowej, kontroli i ochrony prawa
Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa
2010 na r§q||zac1? zadan b|§zacyf;h z zakresu’ 695,00 695,00 100,00%
administracji rzadowej oraz innych zadan
zleconych gminie (zwigzkom gmin) ustawami
75108 Wybory do Sejmu i Senatu 11 168,00 8915,87| 79,83%
Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa
2010  |M@realizacie zadan biezacych 2 zakresu 11 168,00 8915,87| 79,83%
administracji rzadowej oraz innych zadan
zleconych gminie (zwigzkom gmin) ustawami
758 Roézne rozliczenia 21 457,00 21 456,46| 100,00%
75814 Rézne rozliczenia finansowe 21 457,00 21 456,46| 100,00%
Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa
2030 na realizacje wtasnych zadan biezacych gmin 16 960,00 16 959,62| 100,00%
(zwigzkéw gmin)




6330

Dotacje celowe otrzymane z budzetu parnstwa
na realizacje inwestycji i zakupow
inwestycyjnych wtasnych gmin (zwiazkéw
gmin)

4 497,00

4 496,84

100,00%

801

Oswiata i wychowanie

74,00

74,00

100,00%

80195

Pozostata dziatalnosé

74,00

74,00

100,00%

2030

Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa
na realizacje wtasnych zadan biezacych gmin
(zwigzkéw gmin)

74,00

74,00

100,00%

852

Pomoc spoteczna

1875 393,43

1800 059,73

95,98%

85205

Zadania w zakresie przeciwdziatania
przemocy w rodzinie

800,00

800,00

100,00%

2310

Dotacje celowe otrzymane z gminy na
zadania biezace realizowane na podstawie
porozumien (umow) miedzy jednostkami
samorzadu terytorialnego

800,00

800,00

100,00%

85212

Swiadczenia rodzinne, $wiadczenia z
funduszu alimentacyjneego oraz sktadki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia spotecznego

1438 651,00

1385 142,69

96,28%

2010

Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa
na realizacje zadan biezacych z zakresu
administracji rzadowej oraz innych zadan
zleconych gminie (zwiazkom gmin) ustawami

1438 651,00

1385 142,69

96,28%

85213

Sktadki na ubezpieczenie zdrowotne
optacane za osoby pobierajace niektore
Swiadczenia z pomocy spotecznej, niektore
Swiadczenia rodzinne oraz za osoby
uczestniczace w zajeciach w centrum
intearacii spotecznej

8 713,00

8 204,99

94,17%

2010

Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa
na realizacje zadan biezacych z zakresu
administracji rzadowej oraz innych zadan
zleconych gminie (zwigzkom gmin) ustawami

3 590,00

3 229,20

89,95%

2030

Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa
na realizacje wtasnych zadan biezacych gmin
(zwiazkéw gmin)

3 083,00

3017,75

97,88%

2310

Dotacje celowe otrzymane z gminy na
zadania biezace realizowane na podstawie
porozumien (umow) miedzy jednostkami
samorzadu terytorialnego

2 040,00

1 958,04

95,98%

85214

Zasitki i pomoc w naturze oraz sktadki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

51 969,43

37 887,99

72,90%

2030

Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa
na realizacje witasnych zadan biezacych gmin
(zwiazkéw gmin)

6 152,00

5597,50

90,99%

2310

Dotacje celowe otrzymane z gminy na
zadania biezace realizowane na podstawie
porozumien (umow) miedzy jednostkami
samorzadu terytorialnego

45 817,43

32 290,49

70,48%

85216

Zasitki state

60 787,00

59 668,80

98,16%

2030

Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa
na realizacje wtasnych zadan biezacych gmin
(zwiazkéw gmin)

36 100,00

35692,80

98,87%

2310

Dotacje celowe otrzymane z gminy na
zadania biezace realizowane na podstawie
porozumien (umow) miedzy jednostkami
samorzadu terytorialnego

24 687,00

23 976,00

97,12%

85219

Osrodki pomocy spotecznej

152 284,00

152 284,00

100,00%




2030

Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa
na realizacje wtasnych zadan biezacych gmin
(zwiazkow gmin)

36 440,00

36 440,00

100,00%

2310

Dotacje celowe otrzymane z gminy na
zadania biezace realizowane na podstawie
porozumien (umow) miedzy jednostkami
samorzgdu terytorialnego

115 844,00

115 844,00

100,00%

85228

Ustugi opiekuncze i specjalistyczne ustugi
opiekuncze

5 000,00

568,26

11,37%

2310

Dotacje celowe otrzymane z gminy na
zadania biezace realizowane na podstawie
porozumien (umow) miedzy jednostkami
samorzadu terytorialnego

5 000,00

568,26

11,37%

85278

Usuwanie skutkow klesk zywiotowych

120 000,00

120 000,00

100,00%

2010

Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa
na realizacje zadan biezacych z zakresu
administracji rzadowej oraz innych zadan
zleconych gminie (zwiazkom gmin) ustawami

120 000,00

120 000,00

100,00%

85295

Pozostata dziatalnos¢

37 189,00

35 503,00

95,47%

2010

Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa
na realizacje zadan biezacych z zakresu
administracji rzadowej oraz innych zadan
zleconych gminie (zwiazkom gmin) ustawami

4 400,00

3 900,00

88,64%

2030

Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa
na realizacje wtasnych zadan biezacych gmin
(zwiazkéw gmin)

21 040,00

21 040,00

100,00%

2310

Dotacje celowe otrzymane z gminy na
zadania biezace realizowane na podstawie
porozumien (umow) miedzy jednostkami
samorzgdu terytorialnego

11 749,00

10 563,00

89,91%

853

Pozostate zadania w zakresie polityki
spotecznej

128 377,07

128 255,89

99,91%

85395

Pozostata dziatalnos¢

128 377,07

128 255,89

99,91%

2007

Dotacje celowe w ramach programow
finansowanych z udziatem $rodkow
europejskich oraz srodkéw o ktorych mowa w
art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy,
lub ptatnosci w ramach budzetu srodkow
europeijskich

114 723,17

114 608,11

99,90%

2009

Dotacje celowe w ramach programow
finansowanych z udziatem $rodkow
europejskich oraz srodkéw o ktorych mowa w
art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5i 6 ustawy,
lub ptatnosci w ramach budzetu srodkéw
europeiskich

12 555,33

12 549,21

99,95%

2310

Dotacje celowe otrzymane z gminy na
zadania biezace realizowane na podstawie
porozumien (umow) miedzy jednostkami
samorzadu terytorialnego

1098,57

1098,57

100,00%

854

Edukacyjna opieka wychowawcza

14 958,00

11 946,40

79,87%

85415

Pomoc materialna dla uczniéw

14 958,00

11 946,40

79,87%

2030

Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa
na realizacje wiasnych zadan biezacych gmin
(zwiazkéw gmin)

14 958,00

11 946,40

79,87%

Razem:

2 615

HHHHHHH R

96,90%




Plan i wykonanie dochodow z tytutu subwencji

Dziat [ Rozdziat| Paragraf Tresc Plan Wykonanie
Wykonani %
e
758 Roézne rozliczenia 3904 332,00f 3904 332,00| 100,00%
75801 CzeS¢ oswiatowa subwencji ogdinej dia 1981 454,00| 1981 454,00| 100,00%
jednostek samorzadu terytorialnego
2920 Subwencje ogdine z budzetu panstwa 1981 454,00] 1981 454,00| 100,00%
75807 qcrf]?:‘: wyrownawcza subwencji ogoinej dia | 4 55 g6 00| 1 922 878,00/ 100,00%
2920 Subwencje ogdine z budzetu panstwa 1922 878,00] 1922 878,00| 100,00%
Razem: 3904 s | 100,00%
332.00




